Заведующему МАДОУ МО Динской район «Детский сад № 10»

Анпиловой Л.А.

от  ________________________________

                (ФИО родителя, законного представителя)

проживающей(его) по адресу:

___________________________________

___________________________________

тел. _______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
          Я, _________________________________________________________________,
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

паспортные данные: серия ______ № _________ дата выдачи «___» __________ 20__

кем выдан _______________________________________________________________
________________________________________________________________________
прошу разрешить приводить / забирать моего ребенка  _________________________
                                                                                                                     (фамилия, имя ребенка)
________________________________________________ «___» ____________20___г.,
                                                                                                                    (дата рождения)
посещающего группу № _________, доверенным лицам (копии паспортов доверенных лиц прилагаются):
1) ________________________________________________________________________ (Указывается фамилия, имя, отчество, степень родства лиц, которым родители доверяют забирать ребенка)
паспортные данные: серия ______ № _________ дата выдачи «___» __________ 20__
кем выдан  _______________________________________________________________

________________________________________________________________________

контактный телефон: ______________________________________________________

2) ________________________________________________________________________ (Указывается фамилия, имя, отчество, степень родства лиц, которым родители доверяют забирать ребенка)
паспортные данные: серия ______ № _________ дата выдачи «___» __________ 20__
кем выдан  _______________________________________________________________

________________________________________________________________________

контактный телефон: ______________________________________________________

Обязуемся приводить и забирать ребенка в группу под личную роспись в журнале приема детей.

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка беру на себя.

« ___ » ___________ 20___ г.                      _______________/_______________

                  (подпись)

(Ф.И.О.)